Руководителю НОАП
ЧОУ ДПО «УАЦТД»
Быкову Сергею Павловичу

СПРАВКА
о производственном стаже в области неразрушающего контроля

Настоящим подтверждаю достоверность производственного стажа кандидата (указать ФИО кандидата) на аттестацию по методам неразрушающего контроля:

УК (ультразвуковой контроль) с   00.00.0000 г.  по настоящее время.
РК радиационный контроль)	   с   00.00.0000 г.  по настоящее время.
ПВК (капиллярный контроль)	   с   00.00.0000 г. по настоящее время.
МК (магнитный контроль)	   с   00.00.0000 г. по настоящее время.
ВИК (визуальный и измерительный контроль)  с   00.00.0000 г.  по настоящее время.

	по следующим объектам контроля:
	п.

[bookmark: _GoBack]

	1Независимая сторона
Специалист II (III) уровня квалификации в области НК

	подпись
	расшифровка подписи

	Квалификационное удостоверение №

	Срок действия квалификационного удостоверения

______________ 2024 г.

1 Независимая сторона: физическое лицо, подтверждающее достоверность производственного стажа кандидата, который
должен быть аттестован на квалификационный уровень по методу (виду) неразрушающего контроля